

FTC A/S

Hjemstedsadresse: Søndre Strandvej 40, 3000 Helsingør

CVR-nummer 30 49 50 98

Årsrapport 2023/2024

Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024

Jytte Stützer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FTC A/S Søndre Strandvej 40 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Ken Torpe Christoffersen (formand) Jan Elo Flintrup Pia Flintrup Jytte Stützer
Direktion	Jan Elo Flintrup
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	4. april 2007
Regnskabsår	1. maj – 30. april

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, ejendomsadministration og dertil relateret virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er målt til en af ledelsen skønnet dagsværdi. Måling er baseret på en afkastbaseret model med et fastsat afkastkrav. Der foreligger ikke en vurdering fra ekstern valuar/mægler. Som følge heraf knytter sig en vis usikkerhed ved måling, både hvad angår elementerne i det fremtidige cashflow samt det valgte afkastkrav.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.444.992 imod et overskud på kr. 1.909.544 for regnskabsåret 2022/2023. Det opnåede resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	1.730.513	1.402.952
3 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.740.000	0
Finansielle indtægter	2.148.963	2.461.395
Finansielle omkostninger	3.751.638	1.408.431
Resultat før skat	1.867.838	2.455.916
2 Skat af ordinært resultat	422.846	546.372
Årets resultat	1.444.992	1.909.544
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført af årets resultat	1.444.992	1.909.544
Årets resultat, disponeret	1.444.992	1.909.544

Balance 30. april

Aktiver

Note	2023/24	2022/23
3 Investeringsejendomme	58.200.000	56.460.000
Materielle anlægsaktiver	58.200.000	56.460.000
Anlægsaktiver	58.200.000	56.460.000
Andre tilgodehavender	48.009	204.667
Tilgodehavender i alt	48.009	204.667
Likvide beholdninger	150.086	711.157
Omsætningsaktiver	198.095	915.824
Aktiver i alt	58.398.095	57.375.824

Balance 30. april

Passiver

Note	2023/24	2022/23
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	26.428.103	24.983.111
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	26.928.103	25.483.111
4 Hensættelse til udskudt skat	5.818.754	5.858.324
Hensatte forpligtelser	5.818.754	5.858.324
5 Gæld til realkreditinstitutter	23.293.937	23.314.827
Langfristet gæld	23.293.937	23.314.827
Skyldig selskabsskat	290.519	945.488
5 Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	520.097	693.115
Anden gæld	1.546.685	1.080.959
Kortfristet gæld	2.357.301	2.719.562
Gæld i alt	25.651.238	26.034.389
Passiver i alt	58.398.095	57.375.824
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	23.073.567	0	23.573.567
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.909.544	0	1.909.544
Egenkapital 30. april 2023	500.000	24.983.111	0	25.483.111
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	24.983.111	0	25.483.111
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.444.992	0	1.444.992
Egenkapital 30. april 2024	500.000	26.428.103	0	26.928.103

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen.

	2023/24	2022/23
2 Selskabsskat		
Aktuel skat af ordinært resultat	462.416	3.103
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-39.570	543.269
	422.846	546.372

3 Investeringsejendomme

Anskaffelsespris primo	38.150.930	38.150.930
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris ultimo	38.150.930	38.150.930
Værdireguleringer primo	18.309.070	18.309.070
Årets værdireguleringer	1.740.000	0
Værdireguleringer ultimo	20.049.070	18.309.070
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.200.000	56.460.000

Centrale forudsætninger som er anvendt ved værdiansættelse til dagsværdi

Selskabets investeringsejendomme er i beliggende i Helsingør midtby. Ejendommene måles til dagsværdi. Måling er baseret på en afkastbaseret model, der tager udgangspunkt i ejendommenes budgetterede driftsafkast det kommende år

Ved anvendelse af en afkastbaseret model knytter der sig en usikkerhed til målingen, både hvad angår elementerne i det fremtidige cashflow samt det valgte afkastkrav.

Et ændret afkastkrav påvirker dog dagsværdien væsentligt og kan illustreres ved, at en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,25 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,5 mio. kr. Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 5,56 % pr. 30. april 2024 og spænder fra 5,05 % til 7,45%.

Årets urealiserede gevinst på investeringsejendomme som er indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 0.

Noter til årsregnskabet

	2023/24	2022/23
4 Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.818.754	5.339.114
Prioritetsgæld	0	519.210
	5.818.754	5.858.324
5 Gæld til realkreditinstitutter		
Forfald 1 år	520.097	693.115
Forfald 1 - 5 år	1.846.706	2.712.834
Forfald over 5 år	21.447.231	20.601.993
Prioritetsgæld i alt	23.814.034	24.007.942

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt realkreditpantebreve på i alt nominelt t.kr. 25.799 der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 58.200. Pantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Noter til årsregnskabet

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktiebog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Flintrup Holding A/S

KTC Holding II ApS

Pia Flintrup

Jytte Stützer

Jan Flintrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Elo Flintrup

Direktør

ID: 6983f0c4-b252-41f2-939e-b910716f6e2d

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 13:40:48

Underskrevet med MitID



Jan Flintrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Elo Flintrup

Bestyrelsesmedlem

ID: 6983f0c4-b252-41f2-939e-b910716f6e2d

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 13:40:48

Underskrevet med MitID



Ken Torpe Christoffersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ken Torpe Christoffersen

Bestyrelsesformand

ID: ecb590cc-3cb9-48a6-b8ca-d7987d098cab

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 11:25:30

Underskrevet med MitID



Pia Flintrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pia Flintrup

Bestyrelsesmedlem

ID: 85edc3be-88f6-4892-8ee9-e8b12532e1c2

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 13:03:28

Underskrevet med MitID



Jytte Stützer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jytte Kim Alexgaard Stützer

Bestyrelsesmedlem

ID: 38bf4109-0268-4b62-aed5-6a7a48a84a07

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 10:32:53

Underskrevet med MitID



Jytte Stützer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jytte Kim Alexgaard Stützer

Dirigent

ID: 38bf4109-0268-4b62-aed5-6a7a48a84a07

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 10:32:53

Underskrevet med MitID



Søren Appelrod

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Appelrod

Revisor

ID: 567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 13:42:54

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.